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Amazon.com (NASDAQ) 
 

 

Symbol: AMZN. Przedmiot działalności: Firma zajmuje się sprzedażą detaliczną produktów konsumenckich i subskrypcji 

za pośrednictwem sklepów internetowych i stacjonarnych na całym świecie. Produkty oferowane są za pośrednictwem 

własnych sklepów. Amazon.com również produkuje i sprzedaje urządzenia elektroniczne, w tym Kindle, tablety Fire, Fire 

TV, Rings, Blink, eero i Echo oraz opracowuje i produkuje treści medialne. Ponadto oferuje programy m.in. umożliwiające 

sprzedawcom sprzedaż swoich produktów w swoich sklepach a także programy umożliwiające autorom, muzykom, 

filmowcom, streamerom Twitcha, twórcom umiejętności i aplikacji oraz innym osobom publikowanie i sprzedaż treści. 

Ponadto firma świadczy usługi obliczeniowe, magazynowe, bazodanowe, analityczne, uczenia maszynowego i inne, a 

także realizuje zamówienia, reklamę i subskrypcje treści cyfrowych. Dodatkowo spółka oferuje Amazon Prime, program 

członkowski. Amazon.com, Inc. została założona w 1994 roku i ma siedzibę w Seattle w stanie Waszyngton. 

Opis:  

Wczorajsza sesja na Amazonie przyniosła dynamiczne umocnienie kursu o +5,6% do 233,65 USD, czemu towarzyszył 

wyraźnie podwyższony wolumen (ok. 65,49 mln akcji tj. 31% wyższy od średniej 3-miesięcznej aktywności), wskazujący 

na powrót silnego popytu instytucjonalnego. Ruch ten miał istotne znaczenie techniczne, gdyż notowania wybiły się 

ponad średnią 200-sesyjną w rejonie 224,72 USD, a jednocześnie wróciły powyżej krótkoterminowej średniej (ok. 211 

USD), co poprawia średnioterminowy obraz wykresu po wcześniejszej korekcie. Impuls wzrostowy znajduje 

potwierdzenie we wskaźnikach momentum – RSI wzrósł do 69 pkt., zbliżając się do strefy wykupienia, a CCI (ok. 273 pkt.) 

sygnalizuje silne przyspieszenie trendu. Technicznie otwiera to przestrzeń do testu górnego ograniczenia wstęgi 

Bollingera w rejonie 237–245 USD, gdzie przebiega najbliższa strefa oporu. Za poprawą sentymentu stoją bardzo mocne 

komunikaty fundamentalne wokół segmentu AWS i sztucznej inteligencji, który staje się kluczowym driverem wyceny. 

Autorskie układy Trainium mogą generować oszczędności rzędu dziesiątek miliardów dolarów rocznie, jednocześnie 

podnosząc marże o kilkaset punktów bazowych względem rozwiązań zewnętrznych. Dodatkowo AWS podpisał 

wieloletnią umowę infrastrukturalną AI z OpenAI o wartości ponad 100 mld USD, co wpisuje się w plan nakładów 

inwestycyjnych sięgających ok. 200 mld USD do 2026 r. i jednocześnie potwierdza zabezpieczenie popytu na moce 

obliczeniowe. Skala biznesu AI szybko rośnie – przychody z usług AWS AI na początku 2026 r. przekroczyły 15 mld USD 

rocznie, a działalność związana z produkcją niestandardowych chipów generuje już ponad 20 mld USD obrotów.  
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 Popyt na nowe generacje układów pozostaje bardzo wysoki, co potwierdza fakt, że Trainium3 są niemal wyprzedane, a 

produkcja kolejnej generacji została zakontraktowana z dużym wyprzedzeniem. Na poziomie całej grupy Amazon 

pozostaje w fazie wysokiej dynamiki – w 2025 r. spółka osiągnęła 717 mld USD przychodów i 80 mld USD zysku 

operacyjnego, co daje solidną bazę do finansowania inwestycji w AI. Dodatkowe inicjatywy, jak rozwój Amazon 

Pharmacy (m.in. dystrybucja leków GLP-1 z dostawą ogólnokrajową), wspierają dywersyfikację źródeł przychodów. 

Ryzykiem pozostaje potencjalne postępowanie antymonopolowe DOJ dotyczące praw do transmisji NFL, jednak na 

obecnym etapie nie wpływa ono na krótkoterminowy obraz notowań. Sumarycznie, wybicie powyżej kluczowych 

średnich przy wsparciu bardzo mocnych informacji fundamentalnych z obszaru AI sugeruje powrót do trendu 

wzrostowego, z rosnącym prawdopodobieństwem kontynuacji ruchu w kierunku strefy 240 USD.  

Waluta notowań: USD;   

Opór: 237,25 – 245,25 – 248,93 – 267,08;   

Wsparcie:  224,72 – 219,90 – 211,31 – 198,13; 

Tendencja odczytywana na podstawie DMI / RSI (14) / SMA-200:  Wstępująca tendencja wzrostowa. 

 

  
  Sporządził: Michał Pietrzyca 
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Nota prawna: 
 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.  
 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu 
dźwigni finansowej. 66% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD 
u niniejszego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie 
ryzyko utraty pieniędzy.  
 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 
Piękna 20, 00-549 Warszawa. 


